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Befattningsbeskrivning 

 
Vill du arbeta för att stärka individers självständighet och livskvalitet? Vi söker en engagerad socialhandledare till 
Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) inom verksamhetsområdet Funktionsservice.  
 
Som socialhandledare har du en central roll i att handleda, stödja och ge rådgivning till våra klienter kring 
användningen av service och samordning av olika stödformer, med målet att stärka klientens självständighet och 
funktionsförmåga. 
 
I denna roll kommer du att ha helhetsansvar för vår stödpersonsverksamhet vilket inkluderar rekrytering, 
intervjuer och matchning av stödpersoner till klienter. Behovet av stödfamiljer och stödpersoner är mycket stort 
och i denna tjänst arbetar du nära klienterna för att ge det stöd de behöver. Utöver detta innefattar arbetet 
klientarbete och fortlöpande uppdatering av beslut samt andra uppgifter inom funktionsservice. Du utför 
hembesök, fattar beslut och samarbetar brett, både internt och externt. Som socialhandledare blir du även 
arbetspar till socialarbetare i utredningsarbeten, klientprocesser och uppföljning. 
 
Du blir en del av ett engagerat team med kollegor från olika yrkesroller, där alla bidrar med sin kompetens inom 
verksamhetsområdet. Vi erbjuder en stödjande arbetsgemenskap med goda möjligheter att påverka och 
utveckla både ditt eget arbete och vår verksamhet. Regelbundna arbetsgruppsmöten och extern handledning i 
grupp ger dig stöd i ditt dagliga arbete.  
 
Vi erbjuder flexibla arbetstider och värnar om arbetstagarnas möjlighet att förena arbete med familjeliv. I 
Företagshälsovården ingår sjukvård på allmänläkarnivå och friskvårdförmånerna omfattar massage, kultur och 
motion för att främja en god arbetshälsa. 
 
Vi söker dig som är empatisk och lyhörd, med en stark förmåga att förstå och möta klienters behov. Du är 
flexibel, noggrann och positiv, med ett genuint engagemang för utveckling. Du trivs i samarbetet med andra och 
bidrar aktivt till arbetsgruppen, men har också förmågan att arbeta självständigt när så krävs. Vi värdesätter 
personliga egenskaper högt och lägger stor vikt vid din förmåga att skapa en positiv arbetsmiljö 
 
Behörighetskrav för tjänsten är socionom YH eller motsvarande examen i enlighet med 8 § landskapslag 
(2020:24) om yrkesutbildade personer inom socialvården, med registrering i Valvira. 
 
Körkort är ett krav eftersom hembesök förekommer i arbetet. Straffregisterutdrag uppvisas innan anställning, då 
minderåriga klienter ingår i uppdraget.  
 
Tjänsten är ordinarie och inleds 2.1.2025 eller enligt överenskommelse. Arbetstiden är heltid, 38,25 timmar per 
vecka. Prövotid tillämpas och intervjuer sker löpande under ansökningstiden. 
 
Vi ser fram emot din ansökan! 
 
Arbetet börjar: 2.1.2025 eller enligt överenskommelse 
Lön: 3 379,89 euro 
Jobbnyckel: 623693 



 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 300 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn 
och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice; samt organisationsstöd.  

 För närmare information kontakta ledande 
socialarbetare Cecilia Dahlström, tel. 018-532 
857, e-post cecilia.dahlstrom@kst.ax eller 
områdeschef för funktionsservice Pamela 
Sjödahl tel. 018-532 856, e-post 
pamela.sjodahl@kst.ax. 

 
 

 


